Biegły przysięgły ocenił dochód czy
sty z łąk w przecięciu na 6,000 rs. rocznie.
Licytacya zacznie się od summy rubli sreb.
112,000 taxą biegłego ustanowionój. O ter
minie takowej później ogłoszonem będzie.

Obszerniejszy opis dóbr Szreńskich umie
szczony jest w Gazecie Warszawskiej, Gaz.
Handlowej Nf; N? 114 z dnia 12 (24) Maja 1876
roku, oraz w Tygodniku Eolniczym Ne 22 z
r. b. Vadium do licytacyi rubli sreb. 5,000,
szacunek rozłożony na raty. 636

Patrz Dodatek.

Wydawca Z. Rościszewski. jI,03B0;ieH0 ll,eH3ypoio. — IleiaTaiio b ł U-iopKoft TydepucKofi TmiorpatJmj. Eedaktor odpowiedzialny J. Dunkel.

Dodatek do KORRESPONDENTA PŁOCKIEGO
z dnia 25 Maja (6 Czerwca) 1876 roku .

633 3—1

OSTRZEŻENIE.
W powołaniu się na dwukrotne ostrzeżenie

w niektórych pismach Warszawskich, co do
wydzierżawiania nieruchomości w m. Płocku
Jfe 3201/ 2 hyp. 13 polic. uczynione, oraz, gdy
wyrokiem Trybunału Cywilnego w Płocku
z dnia 23, 24, 25, 26, 27 M arca (4, 5, 6, 7,
8, Kwietnia), 13 (25) i 14 (26) Kwietnia r.
1876, Leopold Pawłowski, za niewykonywa-
jącego warunków kupna i sprzedaży powo
łanych nieruchomości uznany, relicytacya ta
kowych na odpowiedzialność jego nakazana
z upoważnieniem do przeprowadzenia onej,
mnie niżej podpisanego.